
vorspeisen

hauptgänge

dessert

Apfel | Zimt | Walnusseis

Pojer e Sadrni | Merlino | Südtirol, Italien
Blaukraut | Kartoffelklos | Orangen-Jus 

Kräuterschmand | Pumpernickel

hausgemachter Heidelbeerglühwein
Winterapfel Punsch alkoholfrei

Blattsalat | Dattel | Speck

Nougat | Vanilleeis

Sellerie Birnen Püree | Röstkartoffeln

Fetakäse | Walnusskrokant | Trüffelmayonnaise

Apfelsaft | Orangensaft | Traubensaft
Maracujanektar | Johannisbeernektar

Tonic Water | Bitter Lemon | Ginger Ale
Ginger Beer | Organic Herbal Tonic | Soda Water
La Toronja (Grapefruitlimo)

Zwetschgenröster (10-15 min Backzeit)

Vanilleeis | Tegernseer Eierlikör „Bombardino“

Lachsfilet gebraten | Zitronenrisotto | Weißwein-
schaum

Ofengemüse | Süßkartoffelwedges | Sourcream

Bohnen im Speckmantel | Kartoffelgratin | Jus

verschiedenes Gemüse | Duftreis | Kokosmilch
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Ziegenkäse
Warmer Schokokuchen

Barberie Entenbrust

Rote Bete Carpaccio
Frischer Kaiserschmarrn

Lachsfilet gebraten

Tagessuppe
Pimped Ice Dream

Maispoularde

Lammkarree rosa gebraten

Frisches Gemüsecurry

Beef Tatar

Tafelwasser
Vöslauer prickelnd / ohne
Vöslauer prickelnd / ohne Rothaus Tannenzäpfle

Rothaus Tannenzäpfle alkoholfrei
Erdinger Helles, ehemals Stiftungsbräu
Erdinger Helles, ehemals Stiftungsbräu
Radler naturtrüb

0,30
0,33
0,75

3,00
3,50
8,00

4,90
4,00

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60

3,60
2,50
4,50
3,80

4,00

0,33
0,33
0,30
0,50
0,50

0,50
0,50
0,50
0,50

2,20
2,70
3,50
4,00
3,90
4,20

3,80
3,80
3,50
4,50
4,50

4,50
4,50
4,50
4,50

3,80

0,30
0,30

0,33
0,33
0,33
0,33
0,33

0,33
0,10
0,25
0,33

0,23

Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.
Ltr.
Ltr.
Ltr.

Ltr.

Ltr.
Ltr.

Erdinger Weißbier hell
Erdinger Weißbier alkoholfrei
Erdinger Weißbier leicht
Erdinger Weißbier dunkel

Frischer Pfefferminztee

www.gustonatural.deAlle Preise in Euro und inkl. der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer.

Weitere Infos zu unseren Speisen und dem Silvestermenü 
finden Sie auf unserer Homepage

Espresso
Espresso macchiato
Espresso doppelt
Espresso doppelt macchiato
Cappuchino
Latte Macchiato

Wolfra Saft / Necktar
Wolfra Saftschorle

afri cola
afri cola
Bluna Orange
Bluna Zitrone
Spezi Original

Almdudler
Crodino
Red Bull Original / Sugarfree
Lemon Soda

Aqua Monaco Premium Filler

Crème Brûlée

Geschmorte Rinderschulter

mittagskarte

„10“
ohne Zucker

Wie wäre es zum Start mit: Dessertwein geht immer:


